Direzione Pianificazione e Programmazione

DESCRIZIONE DEL	UFFICIO DEL	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO			COMPETENZA ATTO	MODALITA' CON LE QUALI	TERMINE DI CONCLUSIONE DEL	TERMINE DI	IL PROVVEDIMENTO	TUTELA	LINK DI ACCESSO	INIZIATIVA	PROCEDIMENTO DI	ISTANZA DI PARTE	MODALITA' PER	SOGGETTI A CUI E' ATTRIBUITI	TELEFONO E CASELLA DI POSTA	ULTIMO	
PROCEDIMENTO	PROCEDIMENTO				FINALE	POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI DEI PROVEDIMENTI IN CORSO	PROCEDIMENTO ESPRESSO IN	CONCLUSIONE DEL	PUO' ESSERE SOSTITUITO DA UNA DICHIARAZIONE	AMMINISTRATIVA E	AI SERVIZI ON LINE	D'UFFICIO O SU ISTANZA DI PARTE	L'EFFETT		L'EFFETTUAZIONE DEI	IN CASO DI INERZIA IL POTERE	ELETTRONICA ISTITUZIONALE DEL TITOLARE DEL POTERE SOSTITUTIVO	AGGIORNAMENTO	
		NOME E COGNOME	TELEFONO	CASELLA DI POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE	ATTO CONCLUSIVO				Est nesso in Gomin	DELL'INTERESSATO				ATTI E DOCUMENTI DA ALLEGARE	UFFICIO A CUI RIVOLGERSI		A110/210112	TELEFONO POSTA ELETTRONICA ISTITUZIONALE	
Accesso agli atti	Direzione Pianificazione e Programmazione	Dirigente Ing. Filippo Cangialosi	091/6628336	f.cangialosi@cittametropolitana.pa.it		091/6628336 email:	Richiesta inviata con posta ordinaria indirizzo Via Magueda n. 100 (Palermo), tramite email: urp@cittametropolitana.pa.it contatti telefonici tel. 0916628290	30 giorni dalla richiesta formale di accesso agli atti e rilascio copie			Ricorso al TAR				Le informazioni possono essere richieste a: U.R.P. tel. 0916628290 email upr@cert.cittametr opolitana.pa.it		Dirigente individuato con decreto del Sindaco metropolitano		
Accesso civico semplice	Direzione Pianificazione e Programmazione	Dirigente Ing. Filippo Cangialosi	091/6628336	f.cangialosi@cittametropolitana.pa.it		091/6628336 email:		30 giorni dalla richiesta formale di accesso			Ricorso al TAR				Le informazioni possono essere richieste a: U.R.P. tel. 0916628290 email urp@cert.cittametr opolitana.pa.it		Responsabile PTPCT Segretario Generale Dott. Francesco Mario	091.6628005 segretariogeneral e@cittametropolit ana.pa.it	
Accesso generalizzato	Direzione Pianificazione e Programmazione	Dirigente Ing. Filippo Cangialosi	091/6628336	f.cangialosi@cittametropolitana.pa.it		091/6628336 email:	Richiesta inviata con posta ordinaria indirizzo Via Maqueda n. 100 (Palermo), tramite email: urp@citametropolitana.pa.it contatt telefonici tel. 0916628290	30 giorni dalla richiesta formale di accesso			Ricorso al TAR				Le informazioni possono essere richieste a: U.R.P. tel. 0916628290 email urp@cert.cittametropolitana.pa.it		Richiesta di riesame ai sensi dell'art 20 del "Regolamento in materia di accesso civico" al Responsabile PTPCT Segretario Generale Dott. Francesco Mario	091.6628005 segretariogeneral e@cittametropolit ana.pa.it	
Acquisizione beni e servizi inerenti la realizzazione di progetti finanziati con fondi nazionali e/o comunitari ai sensi del vigente "Regolamento per lavori, servizi e forniture in economia e del D.lgs 50/2016 e ss.mm.ed ii	E.Q. PNRR Pianificazione e Programmazione Fondi Comunitari Nazionali e Regionali	Titolare di E.Q.	091/6628596	r.aiello@cittametropolitana.pa.lt		091/6628336 email:	Contatti diretti presso gli Uffici ubicati in via Maqueda n. 100 (Palermo), mediante posta ordinaria, e-mail e contatti telefonici				Ricorso al TAR						Dirigente individuato con decreto del Sindaco metropolitano		
ner il conferimento	E.Q. PNRR Pianificazione e Programmazione Fondi Comunitari Nazionali e Regionali	Titolare di F O	091/6628596	r.aiello@cittametropolitana.pa.it		091/6628336 email:	Contatti diretti presso gli Uffici ubicati in via Maqueda n. 100 (Palermo), mediante posta ordinaria, e-mail e contatti telefonici				Ricorso al TAR						Dirigente individuato con decreto del Sindaco metropolitano		
Conferimento incarichi professionali ai sen del "Regolamento per il conferimento degli incarichi di collaborazione esterna" approvato con Deliberazione G.P. N.51 del 25/03/2011 – DECRETO LEGISLATIVO 30 marzo 2001, n. 165	E.Q. PNRR Pianificazione e Programmazione Fondi Comunitari Nazionali e Regionali	Titolare di E.Q.	091/6628596	r.aiello@cittametropolitana.pa.it		091/6628336 email:	Contatti diretti presso gli Uffici ubicati in via Maqueda n. 100 (Palermo), mediante posta ordinaria, e-mail e contatti telefonici				Ricorso al TAR						Dirigente individuato con decreto del Sindaco metropolitano		
Predisposizione del P.I.A.O. (Piano Integrato delle Attività Organizzative) – art 6 del DL n. 80/2021 convertito con modificazioni in Legge n. 113 /2021.	EQ .Pianificazione Integrata Attività e Organizzazione (PEG,	Titolare di E.Q. Dott. C. Alongi	091/6628088	c.alongi@cittametropolitana.pa.it		Sindaco Metropolitano	Contatti diretti presso gli Uffici ubicati in via Maqueda n. 100 (Palermo), mediante posta ordinaria, e-mail e contatti telefonici										Direttore Generale Dott Nicola Vernuccio	direttoregenerale @cittametropolita na.pa.it	